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Valmistelija Kaupunginjohtaja Juhana Juntunen, puh. 044 7255 222 

 
Ajankohtaiskatsauksen aikana vetovoima- ja tulevaisuusjaoston jäsenet voivat 
tuoda keskusteluun ajankohtaisia asioita tai esittää kysymyksiä myös asialistan 
ulkopuolelta. Lisäksi voidaan tuoda esille vielä valmistelussa olevia tai muita 
ajankohtaisia asioita. 
 

Ajankohtaisissa keskusteltiin: 
 
Juhana Juntunen valittiin kaupunginjohtajan virkaan 22.5.2023  
 
Kalevalan leirintäalue palautui takaisin Kuhmon kaupungille ja sitä aletaan 
suunnittelemaan ja kehittämään Kuhmon matkailukeskukseksi. 

 
Hyryntien siirtäminen, Koulukadun ja ohitustien risteyksen alikulkutunneli-, 
kiertoliittymätyömaat – virkistää elinkeinoelämää – mm. lounasasiakkaita 
enemmän. 

 
Hankkeet:  

• Itäisen Suomen elinvoimaa tukeva verkostohanke: ”Vaikuttavampaa 
yhteistyötä rajakaupungeissa ja -kunnissa. Mukana 9 kuntaa: Savukoski, 
Salla, Kuusamo, Suomussalmi, Kuhmo, Lieksa, Ilomantsi, Tohmajärvi ja 
Kitee. Kuhmo hallinnoi hanketta.  

 
• Kajaanin ammattikorkeakoulun Vuosangan kehittämishanke: 

kansainvälinen sotilasajoneuvotestaus.  
 

Kainuun hyvinvointialueen päätös: Uusi soteasema rakennetaan Kuhmoon 
ensimmäisenä. Syksyllä vetovoima- tulevaisuusjaosto paneutuu 
hyvinvointialueen kaavailemiin suunnitelmiin tarkemmin. Virallista 
yhteydenottoa hyvinvointialueelta ei ole vielä tullut. 

 
 Kalevalan alueella huonokuntoisia siltoja  

Yksinäisille vanhuksille, vammaisille sekä omaishoitajille järjestettävä tukea ja 
virkistystä säännöllisesti koko Kuhmon alueella.  
 
Kuhmon asema tietoyhteiskunnan kehityksessä, osallisena toimijana.  
Infra- ja energia-asiat, energian hinta koskettanut maaseudun asukkaita ja 
kylätaloja, jotka ovat tärkeitä maaseudulla. ”EU:n sähkömarkkinoiden 
rakenteen uudistamisen julkinen kuuleminen” -lausuntopyyntöön vastattu 
vuoden alussa. Järjestetyt kyläkahvit kylätaloissa tärkeitä ja antoisia 
vuorovaikutustilanteita kyläläisten ja päättäjien välillä.  

 Energia-asiat koskettavat myös yrityksiä. 
 

Tarinatuvan tilakysymys edelleen avoin. Kiinteistöstrategiatyöryhmä käynyt 
kohteissa, ei vielä päätöstä, Piilolan koulu yksi mahdollisuus. 
 



 

 

Päätös Merkittiin tietoon saaduiksi. 
 
 
 
 


